Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  00.00.2023 г                                                                                                   № 00

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет  от 29.03.2013 №89  «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном
контроле на территории муниципального
образования Беловский сельсовет Сакмарского
района Оренбургской области»

   Рассмотрев  протест  прокуратуры Сакмарского района от 30.01.2023 № 07-01-2023, руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 29.03.2013 № 89 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
1. Настоящее решение вступает в силу после обнародования
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджету, экономике, муниципальной собственности, местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

 Глава муниципального
образования Беловский  сельсовет                                               Т.А.Хасанов